[image: ]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024

ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA DO CIMAM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE

Vanderlei Sanagiotto, Prefeito Municipal de  Novo Horizonte e Presidente do CIMAM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA os senhores Prefeitos municipais, consorciados, para Assembleia Extraordinária, a ser realizada no dia 26 de Fevereiro de 2024. Em primeira convocação às 10h30min com a presença da maioria absoluta dos consorciados e, em segunda convocação, às 11h00min com a presença de qualquer número de consorciados.

A Assembleia acontecerá forma Híbrida na AMNOROESTE e pela plataforma Google Meet para deliberar sobre a seguinte pauta do dia:

Pauta 01- Programa SC Noroeste – PSCN – Usina de Britagem

Pauta 02 - Assuntos Gerais

Pauta 03 - Encerramento

São Lourenço do Oeste/SC, 23 de Fevereiro de 2024.

Vanderlei Sanagiotto
Prefeito Municipal de Novo Horizonte/Presidente do CIMAM

image1.png
@o CIMAM - Consércio Intermunicipal
Multifinalitario da AMNOROESTE